
 
 
319 110  vodovod NB ul. Luční 
319 120 kanalizace NB ul. Luční   Strana 1/3                     
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

číslo smlouvy objednatele: 319 110/ 01 – 319 120/01 / 2023 
číslo smlouvy zhotovitele: 2023067 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 
jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Šolc, ředitel společnosti na základě pověření 
 
IČ:   481 72 898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  

  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Petr Keindl - technický dozor stavebníka 
                         
2/ Zhotovitel:  Ing. Miloslav Pišta - PROJEKTIS 
   sídlo :   Brněnská 2077/45, 500 06 Hradec Králové 
   provozovna:  Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové 
   OSVČ je zapsána v živnostenském rejstříku MM HK 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Miloslav Pišta 
IČO:  115 780 76 
DIČ:  CZ 5905040746 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4296922319 / 0800 
telefon:   +420 604 931 492   
e-mail:  miloslav.pista@projektishk.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Miloslav Pišta 
 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Miloslav Pišta 



 
 
319 110  vodovod NB ul. Luční 
319 120 kanalizace NB ul. Luční   Strana 2/3                     
 

 

II. ZM ĚNA TERMÍN Ů PLNĚNÍ 

1/ Předmětem tohoto dodatku je změna termínů dokončení díla. Změna vzniká na základě 
potřeby koordinace projektu s generelem kanalizace v Novém Bydžově, který byl v době 
tvorby PD zpracováván.     
 
 
Původní termíny dokončení: 
 
  

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 1.1. Jednostupňová projektová dokumentace pro územní a stavební 
řízení 

1.4.2024 

 1.2. Projektová dokumentace pro provádění stavby Do 3 měsíců od 
výzvy objednatel, 
nejpozději však 

31.12.2024 
 1.3. Ostatní práce a průzkumy: Inženýrsko-geologický průzkum, 

hydrogeologický průzkum, korozní průzkum, podrobný průzkum 
stok, podrobný průzkum objektů na vodovodní/kanalizační síti, 
geodetické zaměření/doměření stávajícího stavu, ověření tras 
vodovodních/kanalizačních přípojek, ….. 

Do 3 měsíců od 
výzvy objednatel, 
nejpozději však 

31.12.2024 

 
 
Nové termíny dokončení: 
 
 

Stupeň projektové dokumentace   Termín dokončení 
 1.1. Jednostupňová projektová dokumentace pro územní a stavební 
řízení 

1.7.2024 

 1.2. Projektová dokumentace pro provádění stavby Do 3 měsíců od 
výzvy objednatel, 
nejpozději však 

31.12.2025 
 1.3. Ostatní práce a průzkumy: Inženýrsko-geologický průzkum, 

hydrogeologický průzkum, korozní průzkum, podrobný průzkum 
stok, podrobný průzkum objektů na vodovodní/kanalizační síti, 
geodetické zaměření/doměření stávajícího stavu, ověření tras 
vodovodních/kanalizačních přípojek, ….. 

Do 3 měsíců od 
výzvy objednatel, 
nejpozději však 

30.6.2026 

 



 
 
319 110  vodovod NB ul. Luční 
319 120 kanalizace NB ul. Luční   Strana 3/3                     
 

 

III. SPOLE ČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny a vztahují se i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li výslovně písemně 
sjednáno jinak.  
 
2/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
V Hradci Králové dne ……… 2024 V Hradci Králové, dne ……….2024 
 

 
Za objednatele: 

 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. Jiří Šolc   Ing. Miloslav Pišta - PROJEKTIS 
ředitel společnosti  
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.  
 
 
 


